[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

18 мая   2017 года                             г. Шилка                                     №  323

О даче согласия на использование финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год

Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Д.А. о согласовании финансовых средств, предусмотренных администрацией муниципального района «Шилкинский район» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год, Совет муниципального района  решил:

Дать согласие на использование   финансовых средств, предусмотренных Администрацией муниципального района «Шилкинский район» на текущее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год в сумме 7678811 рублей, в том числе:
- на софинансирование мероприятий в рамках Соглашения с МТР о предоставлении субсидий из средств дорожного фонда Забайкальского края на ремонт дороги «Подъезд от дороги Первомайск - Цаган-Олуй-Кондуй до с. Кироча» в сумме 382 770 рублей;
- городскому поселению «Шилкинское» на ремонт площади культурного центра по ул. Ленина в сумме 1 410 041 рублей;
- сельскому поселению «Богомягковское» на ремонт площади около Богомягковской СОШ в сумме 886000 рублей;

- сельскому поселению «Мирсановское» на ремонт улично – дорожной сети с. Мирсаново  в сумме 5000,0 тысяч рублей.
Председатель Совета

муниципального района
    Н.В. Бородин